

Tilbakeblikk Gul sone

Januar

Første måneden i 2023 er allerede over og i januar har vi på Gul sone hatt stort fokus på vennskap og barnehagepuls. I tillegg var vi så heldig at vi fikk enda mer snø, og har hatt flere dager der vi har kost oss ute i snøen og fått akt både i akebakken vår og på tur.

Vi har denne måneden fått en ny ansatt som heter Mirela, to nye barn fra rød sone og i tillegg to helt nye barn som har begynt hos oss på Gul sone. Derfor har vennskap vært et veldig viktig tema for oss denne måneden, og noe vi har jobbet masse med sammen med barna. Vi har hatt samlinger om vennskap der barna har tenkt, stilt spørsmål og snakket sammen om flere store spørsmål, som blant annet "hva er en venn?". Dette har vi voksne sammen med barna skrevet på tankekart og lagd bildecollage til, dette har bidratt til mange fine samtaler i hverdagen. I tillegg har vi lagd et vennskapstre på Gul sone, sett en film om vennskap og hatt en pysjamasfest med fokus på vennskap. Dette er et tema vi skal fortsette med videre da vi ser stor interesse blant barna til å fortsette, og merker at ved å fokusere på vennskap gjør det at barna også blir mer bevisst på dette i hverdagen.

I rammeplanen står det at personalet i barnehagen skal *"støtte barnas initiativ til samspill og bidra til at alle kan få leke med andre, oppleve vennskap og lære å beholde venner"*.



Nå i januar har det nye gymrommet vårt endelig blitt ferdig, dette er til stor glede for barna og noe de har venta spent på. Kjelleren vår har nå blitt et gymrom. Der har vi blant annet fått ribbevegg, turnringer og boksesekk. Nesten daglig tar vi turen ned dit - tar med høytaleren, drikkeflaska også slår vi oss løs. Noen dager blir rommet omgjort til en jungel, iblant er det disco der nede og andre dager vil de bare utforske alt rommet har å tilby. Alt etter hvilke barn som er med og hva de har lyst til den dagen. Dette bidrar til et av målene våre med barnehagepuls som er at barna skal være minst 60 minutter fysisk aktive hver dag.

Januar månedens tema for barnehagepuls er ballferdigheter. Vi har en ballbinge utendørs som til tross for snø og is har blitt brukt jevnlig av barna. Der har vi øvd på å sparke ball og å ta imot ball, og i tillegg til at vi har prøvd å spille fotball i snøen sammen.

I rammeplanen står det at barnehagen skal bidra til at barna *«opplever trivsel, glede og mestring ved allsidige bevegelseserfaringer, inne og ute, året rundt»* og *«videreutvikler motoriske ferdigheter, kroppsbeherskelse, koordinasjon og fysiske egenskaper»*

